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Jezusie Chrystusie tenci jest Prawdziwy Bóg 
I Żywot Wieczny. 

 

 
 

Ale ty, Danijelu! zamknij te słowa, i zapieczętuj tę księgę aż do czau 

naznaczonego; bo to wiele ich przebieży, a rozmnoży się umiejętność. 
Danijel 12:4 

 
 

 
Tedy rzekł: Idź, Danijelu! bo zawarte i zapieczętowane są te słowa aż 

do czasu zamierzonego. Oczyszczonych i wybielonych i doświadczonych 
wiele będzie, a niezbożni niezbożnie czynić będą; nadto wszyscy 

niezbożni nie zrozumieją, ale mądrzy zrozumieją. 
Danijel 12:9-10 

 
 

*** 
 

 

Zanim zaczniesz czytać tę Naukę, zastanów się przez kilka chwil nad 
następującym pytaniem: 

 
 

 
Gdzie spędzisz swoją Wieczność? 

 
Na Niebie? 

 
Gdzie 

 
W Piekle? 

 
 

Piekło jest Prawdziwe, i to jest Wieczne. 

Pomyśl o tym! 
 

 
 

 
 

 
 

Dobre czytanie! Niech Bóg się wam objawi! 
  



 
 

 

 

 

Ostrzeżenie 
 

 
Niniejsza Księga jest bezpłatna i w żaden sposób nie może stanowić 

źródła handlu. 
 

Możesz swobodnie kopiować tę Księgę dla swojego głoszenia, lub dla 
dystrybucji, lub dla swojej Ewangelizacji w Sieciach Społecznościowych, 

pod warunkiem, że jej zawartość nie jest modyfikowana lub zmieniana 
w jakikolwiek sposób, i że mcreveil.org jest cytowany jako źródło. 

 

Biada wam, agenci szatana, którzy są chciwi i którzy będą próbowali 
sprzedawać te nauki i świadectwa!  
 

Biada wam, synowie szatana, którzy chętnie publikują te nauki i 
świadectwa w mediach społecznościowych, ukrywając adres strony 

Internetowej www.mcreveil.org, lub przez sfałszowanie ich treści! 
 

Wiedz, że możesz uciec przed systemem sprawiedliwości ludzi, ale na 

pewno nie uciekniesz przed sądem Bożym. 
 

Wężowie! rodzaju jaszczurczy! i jakoż będziecie mogli ujść przed sądem 
ognia piekielnego? Mateusza 23:33 

 
 

Szanowni Czytelnicy, 
 

Książka ta jest regularnie aktualizowana. Zalecamy pobranie 

zaktualizowanej wersji ze Strony www.mcreveil.org. 
 

 
Pragniemy zaznaczyć, że to Nauczanie zostało napisane w języku 

Angielskim i Francuskim. Aby udostępnić go jak największej liczbie 
osób, użyliśmy oprogramowania komputerowego do przetłumaczenia 

go na inne języki. 
 

Jeśli wykryjesz jakiekolwiek błędy w tekście przetłumaczonym na Twój 
język, nie wahaj się nas o tym powiadomić, abyśmy mogli je poprawić. 

A jeśli chcesz oddać cześć Bogu i rozwijać Boże dzieło poprzez 
tłumaczenie Nauk na swój język, skontaktuj się z nami. 

 
Miłej Lektury! 
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OKÓLNIK SATANISTÓW 

(Zaktualizowano 13 08 2024) 
 

Drodzy bracia i przyjaciele, z przyjemnością dzielimy się z wami tym 

satanistycznym okólnikiem , który ujawnia niektóre sztuczki i strategie szatana 
przeciwko Kościołowi Jezusa Chrystusa. 
 

Modlimy się, aby wasze oczy były bardziej otwarte na działania i manewry 

szatana, abyście mieli większe rozeznanie w odniesieniu do jego dzieł pośród 
ludu Bożego. 
 

Okólnik ten potwierdza nauki o "Wojna Duchowa" i "Rozeznawanie", które 

studiowaliśmy. Zachęcamy was do przeczytania tych dwóch nauk, jeśli jeszcze 
ich nie czytaliście. Są bardzo bogaci. Można je znaleźć na stronie internetowej 

www.mcreveil.org. 
 

Niech Bóg błogosławi wasze czytanie i niech krew naszego mistrza, Pana i 

Zbawiciela Jezusa Chrystusa całkowicie pokryje i pokryje całą waszą istotę! 
 

Fragment Książki Wojna Duchowa Szatan drży 
Od najwyższego króla 

Z Królestwa Ciemności i Kłamstw, Skrytka Pocztowa: 000001 Piekło 
Na: 

Dyrektor ds. śmierci duchowej, Skrytka Pocztowa: 000002 Piekło 
 

Mój drogi głupcze, 
 

Otrzymałem bardzo niepokojące i nieprzyjemne wiadomości o tym, co dzieje się 
w Republice Kamerunu i innych krajach na całym świecie. Mówi się, że z powodu 

waszego zaniedbania i słabego zrozumienia rzeczy, Mój Zaprzysięgły Wróg, 
Jezus Chrystus, zdobywa wielu ludzi, przemieniając ich życie, dając im nową 

nadzieję i poczucie kierunku, i zaciągając ich do Swojej Armii. Sytuacja jest tak 
alarmująca, że całe moje imperium, w tym moja królewska mość, drży na wieść 

o tym, co już się wydarzyło i co może się jeszcze wydarzyć, chyba że natychmiast 
zrobi się coś, aby temu zapobiec. 
 

Raporty pokazują, że Mój Wróg, Jezus Chrystus, pojmał jednych z najlepszych 
ludzi w Kamerunie i innych krajach, a oni są tak lojalni wobec Niego, że są gotowi 

zrobić dla Niego wszystko. Kochają go. Są mu posłuszni i staje się oczywiste, że 

wiele straciliśmy. 
 

Strata ze szkodą dla nas jest tragiczna nie do opisania. Niektórzy z ludzi, których 

kiedyś uważaliśmy za trwale naszych, zostali przejęci przez naszego Wroga, 
Jezusa Chrystusa. Tak dalej być nie może, bo przed upływem czasu doznamy 

trwałych uszkodzeń. Moja najwyższa rada wojskowa zebrała się pod moim 
patronatem i starannie przedyskutowała te kwestie w sposób szczegółowy. 

Zalecamy podjęcie następujących działań w celu natychmiastowego rozwiązania 
sytuacji natychmiast i raz na zawsze. Jeśli będziecie działać szybko i mądrze, 

wciąż możemy mieć nadzieję. Dlatego w twoim i moim najlepszym interesie jest 
podjęcie odpowiednich działań w celu natychmiastowego i trwałego opanowania 

sytuacji. 
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I. Popchnij przywódców wszystkich religii i wyznań do myślenia, że ich pozycja 
jest tak zagrożona przez przesłanie "pokuty wobec Boga i całkowitego oddania 

się Panu Jezusowi", że będą gorzko sprzeciwiać się temu przesłaniu i zrobią 
wszystko, co możliwe, aby je powstrzymać. Zróbcie wszystko, co w waszej 

mocy, aby wszyscy ci przywódcy, nawet ci, którzy normalnie się ze sobą nie 
dogadują, zjednoczyli się wyłącznie w celu zaatakowania tego przesłania. 

Konieczne jest nakłonienie przywódców wyznań do kłamstwa na temat nosicieli 
tego przesłania: zniekształcanie ich przesłania i kłamanie na ich temat jest tak 

okropne, że nikt nie będzie chciał ich słuchać. 
 

Ale bądź ostrożny. Nie pozwólcie, aby ci przywódcy religijni całkowicie wypędzili 

wyznawców Mojego Nieprzyjaciela z różnych systemów, ponieważ jeśli zostaną 

całkowicie odrzuceni, ustanowią żywe zgromadzenia według wzoru opisanego w 
kieszonkowej księdze Mojego Nieprzyjaciela, Biblii. Jeśli tak się stanie, nasza 

sprawa będzie bardzo utrudniona. Kiedyś popełniłeś taki błąd w przeszłości i do 
dziś ponosimy konsekwencje twojego głupiego postępowania. Teraz 

musielibyście pozwolić tym zgorzkniałym przywódcom religijnym tolerować 
poselstwo i tych posłańców i trzymać ich w swoich systemach. Dopóki oni są w 

takich systemach, w których mam kilku zdolnych przywódców, zabijemy 
przekaz, zniszczymy wizję i podporządkujemy sytuację ścisłej kontroli. 
 

II. Waszą najskuteczniejszą procedurą będzie nakłonienie każdego systemu 

religijnego do ustanowienia fałszywej wersji tego, co czynią ci wyznawcy Mojego 
Nieprzyjaciela (Jezusa Chrystusa). Niech moje systemy mówią również o 

ewangelizacji, pod warunkiem, że ta "ewangelizacja" nie prowadzi ludzi do 
Jezusa Chrystusa, ale prowadzi ich do systemu religijnego lub do jakiegoś klubu. 

Zachęcajcie również moje systemy do organizowania spotkań modlitewnych, 
studiów biblijnych itp., ale bądźcie pewni, że podejmują takie działania bez 

prawdziwej pokuty i oddania się naszemu Wrogowi (Jezusowi Chrystusowi). 
 

Takie modlitwy nie pójdą do Boga, ale przyjdą do mnie "ponieważ wszystko, co 

jest grzechem, bierze swój pochodzeniu we mnie i kończy się we mnie" i będę 
wiedział, jak odpowiedzieć na te modlitwy. Głównym celem naśladowania tych 

zgromadzeń jest zachęcenie każdego, kto jest w moich systemach i pragnie 

modlitwy, studiowania Biblii, ewangelizacji mojego Wroga, aby uwierzył i 
powiedział: "My też mamy te rzeczy. Nie ma różnicy między nimi a nami". Mając 

to na uwadze, nigdy nie będą w stanie stawić czoła Prawdzie Mojego Wroga ani 
zareagować na nią, a tym samym będą naszymi na zawsze. 
 

III- Musimy przekonać wszystkich, aby powiedzieli, że to przesłanie "pokuty 
przed Bogiem i wiary w Pana Jezusa" jest niczym innym jak wytworem nowej 

sekty. (Zrobiłem to już wcześniej, z powodzeniem, kiedy miałem do czynienia z 

tym fanatycznym Paulem) (Dzieje 24:2-8). 
 

Metoda ta okazała się skuteczna w I wieku. Do dziś będzie się to udawać. Jak 

dobrze wiecie, z żalem uznajemy głębię zaangażowania wyznawców naszego 
Nieprzyjaciela. To bardzo bolesne wiedzieć, że poświęcają wiele swoich 

pieniędzy, aby szerzyć orędzie Mojego Wroga w tym kraju i krajach sąsiednich. 
Są tak zmotywowani i tak pełni miłości do Mojego Nieprzyjaciela (Jezusa 

Chrystusa), że ich dary z pewnością wzrosną w przyszłości. Nic nie możemy 

zrobić, aby powstrzymać ich przed dawaniem. Sugeruję jednak jedno. Chodzi o 
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to, że musicie rozpowszechniać wiele kłamstw o wyznawcach Mojego 
Nieprzyjaciela we wszystkich dziedzinach życia. Wiecie, że jestem ojcem 

kłamstw i kłamców: więc wykorzystajcie mnie i moich tajnych agentów (demony 
i kłamliwe duchy), aby kłamać na temat swoich finansów, mówiąc, że pieniądze, 

których używają, pochodzą z Ameryki, Europy lub jakiegokolwiek innego 
miejsca, o którym możecie pomyśleć. Szantażować ich na temat ich pracy, życia, 

i każdym działaniem. Zrób z nich jak najbardziej czarną deskę. Musisz naciskać 
na niektórych z moich ludzi, aby pisali fałszywe raporty przeciwko nim itp. Dzięki 

temu wszystkiemu będziesz w stanie osiągnąć tymczasowe rezultaty, co pozwoli 
nam zaoszczędzić więcej czasu na myślenie i planowanie. 
 

IV- Wiesz bardzo dobrze, że są pewne denominacje, które wierzą w te same 
prawdy biblijne, co ci fanatycy Jezusa. Jednak z powodu naszej wiernej pracy w 

przeszłości zabiliśmy gorliwość tych denominacji, zniszczyliśmy ich tożsamość i 
zaszczepiliśmy w nich ducha kompromisu, tak że pragną być akceptowani przez 

wszystkich. W ten sposób uczyniliśmy ich mniej lub bardziej bezsilnymi, jak te 

systemy, które nie wierzą w prawdę. 
 

Jednak, mimo że ci ludzie stracili swoją gorliwość, nadal są dziećmi Mojego 

Wroga Jezusa. Teraz chcę, abyście nakłonili te dzieci, które straciły zapał, aby 
nie skupiały się na swojej duchowej porażce, aby znaleźć wyjście, ale raczej 

zaczęły atakować tych gorliwych fanatyków Jezusa. Naciskaj na nich, aby 
skoncentrowali swoje ataki na tych, którzy wszędzie prowadzą kampanie i 

naciskaj na nich, aby mówili źle o każdej grupie, która ma zapał i wizję. Jeśli uda 
wam się odnieść sukces tylko dzięki tym, którzy stracili zapał i wizję, tak że 

skupią się na tych, którzy są poniesieni gorliwością i wizją dla mojego 

Nieprzyjaciela (Jezusa Chrystusa), wygramy bitwę. Oto sekret, który się za tym 
kryje: podczas gdy oni aktywnie walczą ze swoimi braćmi, którzy są gorliwi, 

będą wykonywać naszą pracę, więc możemy skupić się na czymś innym. 
 

Dlatego, gdy będą tak pełni nienawiści przeciwko nowemu rozprzestrzenianiu się 

Ewangelii Mojego Nieprzyjaciela (Jezusa), w którą również wierzą, zapomną o 
swoim duchowym postępowaniu regresji i w ten sposób pozostaną w tym stanie 

z wielką korzyścią dla nas. Realizując ten specjalny plan, będziesz potrzebował 

dużo taktu. Musisz zacząć od wpływowych liderów i iść powoli. Nie zapominaj, 
że oni nie są nasi i że mogą rozeznać, co chcesz zrobić, a jeśli rozpoznają; Będą 

pokutować, pojednać i narazić nas na wstyd i całkowite wycofanie. Pamiętajcie 
tylko o jednym, nie polegajcie zbytnio na dzieciach mojego Nieprzyjaciela z 

osobistego wyboru. Nic nie zyskują materialnie. Oznacza to, że są bardziej 
obiektywni w ocenie radykalnych żołnierzy mojego Nieprzyjaciela i dlatego są 

bardziej otwarci na działania mojego Wroga. Odniesiecie większy sukces z tak 
zwanymi "sługami pełnoczasowymi", ponieważ oni nie tylko widzą interesy 

Mojego Nieprzyjaciela, ale niektórzy są głęboko zaniepokojeni tym, czy systemy 
religijne mogą nadal funkcjonować, aby ich praca i pozycja były bezpieczne. Więc 

korzystaj z nich. Ale, jak powiedziałem, w tym wszystkim znajdujecie się na 
niebezpiecznym gruncie, ponieważ jest w nich Duch mojego Wroga. 
 

V- Dowiedziałeś się o tej strasznej rzeczy, która nazywa się "wstawiennictwem 

w poście" (sama myśl o tym rani moje serce). Nigdy nie powinniście byli pozwolić 
nam na rozpoczęcie czegoś takiego. Teraz ci ludzie poszczą i modlą się w coraz 

większej liczbie, a gdyby modlili się tylko o sprawy duchowe, nie byłoby tak źle. 
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Ale modlą się o wszystkie aspekty: o swoich przywódców politycznych, o swój 
rząd, o swoją gospodarkę narodową, o swoje rolnictwo, o swoje zdrowie, o swoje 

drogi, o swoje projekty rozwojowe, o swój system edukacji, o swoje 
bezpieczeństwo narodowe itd., a także o przebudzenie i wszystkie sprawy 

Jezusa. Rezultatem tej modlitwy odmawianej przez ponad siedem lat jest 
większa harmonia w życiu politycznym kraju, w czasie, gdy wiele krajów się 

rozpada, a ich gospodarka narodowa szybko się rozwija i oczywiście jest pokój 
pochodzący od mojego Nieprzyjaciela (Jezusa Księcia Pokoju). 
 

To wszystko jest moją szkodą. Chcę wojny, bo jestem księciem wojny, a wojna 
przyczynia się do realizacji moich planów. Chcę biedy, bo mogę ją wykorzystać 

na naszą korzyść! Chcę niestabilności, ponieważ mogę jej użyć także do 
zniszczenia Królestwa Jezusa i do zbudowania własnego! Nakazuję wam 

wypowiedzieć wojnę temu wstawiennictwu w poście za Kamerun. Uczyńcie to: 
Sprawcie, aby ci dzielni żołnierze mojego Nieprzyjaciela, Jezusa Chrystusa, byli 

szczególnie głodni i szczególnie słabi w środy, aby wielu z nich szukało powodów, 

aby nie pościć co tydzień. 
 

Musisz sprawić, by ci, którzy wytrwali w poście i modlitwie, zasnęli na 

spotkaniach modlitewnych. Musisz zadbać o to, aby nie rozprzestrzenił się na 
kilka miast. Musicie upewnić się, że przywódcy religijni, którzy widzą potrzebę i 

moc tej służby, nie przyłączą się do niej, ponieważ są zazdrośni o tego, którego 
Mój Wróg Jezus Chrystus posłużył się do jej zainicjowania. 
 

Całe pole modlitwy musi zostać zaatakowane w sposób totalny. Czy nie możesz 
przerwać nocy modlitwy? Jeśli nie możesz, znacznie zmniejsz liczbę tych, którzy 

przychodzą i są obecni na każdej nocy modlitwy z pełną dawką snu, zmęczenia, 
braku modlitwy, bólu, braku koncentracji itp., i wstrzyknij im wszystkie te 

rzeczy, aby uczynić je mniej skutecznymi. Jest to bardzo ważne zadanie, jeśli 
mamy odnieść sukces w Kamerunie i gdzie indziej, bo czyż nie widzicie odległych 

konsekwencji ich modlitw? Modlą się za Czad, Nigerię, Amerykę, Koreę, Chiny, 

Japonię, Rosję, Francję, Anglię itd., a z każdą modlitwą nasz Wróg zwycięża nas. 
 

VI. Musicie również zrobić następujące rzeczy z tymi fanatykami mojego 

Nieprzyjaciela. Po pierwsze, zniechęcaj ich we wszystkich kierunkach. Musisz 
zaatakować ich biznes, studia, pracę, rodziny, ciała itd. Poślij za nimi miliony 

demonów. Niech nie wiedzą, że zostałem zwyciężony i że z upoważnienia Jezusa 
Chrystusa mogą doprowadzić do rozpaczy mnie, króla Piekła, i ciebie, mojego 

wiernego sługę, i całą naszą dobrze wyszkoloną i wyszkoloną armię. 
 

Musisz ukryć przed nimi ten fakt. Daj im fałszywe wyobrażenie o mojej wielkości 

i namaluj obraz Jezusa w porażce. Spraw, by uwierzyli, że są pokonani, a nie jak 
królowie rządzący z Jezusem i walczący ze zwycięstwem. Musisz sprawić, by 

wielu z nich odstąpiło (oziębło w Panu) i zrezygnowało. Udało ci się to w 
przeszłości i pozwoliło nam to odzyskać w naszym obozie i w naszej służbie kilka 

osób, które kiedyś uważaliśmy za "zaginione", ale nadal trwają. Bądź 

bezwzględny. Atakuj ich bezlitośnie. Jeśli wszystkie metody zawiodą, zniszcz im 
życie, bo lepiej jest usunąć ich ze sceny, niż patrzeć, jak aktywnie walczą 

przeciwko nam. 
 

Następnie pomóż im powrócić do grzechu i pozostać tam jako normalnym 

życiem. Nie wierz, że odniesiesz sukces z "ciężkimi" grzechami, takimi jak 
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cudzołóstwo, rozpusta, kradzież, korupcja itp. Albowiem tylko mała garstka ludzi 
popełnia tego rodzaju grzechy, a nawet po ich popełnieniu poczują się tak 

okropnie, że pokutują, otrzymają przebaczenie od Mojego Nieprzyjaciela i wrócą 
do wojska, aby walczyć przeciwko nam. 
 

Posługujcie się "cywilizowanymi" grzechami, które wydają się być dozwolone w 
ich otoczeniu, ale nadal uniemożliwiają im głęboką społeczność z moim 

Nieprzyjacielem, Jezusem. Do takich grzechów należą: zazdrości, pycha, gniew, 
samolubstwo, kłamstwo, przesada, nieczyste myśli, lenistwo, brak przebaczenia, 

brak modlitwy, brak dyscypliny, obżarstwo, brak miłości itp. Widzicie, chcemy 
ich zniszczyć. Wiemy, że "wielkie" grzechy nie wystarczą. Tym "maluczkim" się 

uda. Nie są tak przekonani o grzechach, kiedy popełniają te "małe" grzechy, i 

dlatego nie będą pokutować, ale te grzechy powodują ruinę. Dzieje się tak 
zwłaszcza z tymi, którzy są gorliwi, ponieważ bardzo często nie widzą, że pycha 

jest grzechem, który zrodził nasze królestwo i który utrzymuje ich na stałe w 
tym królestwie. 
 

Musisz w końcu zaatakować ich kierunek. Wiesz, jak ważne jest przywództwo. 
Na przykład bez mojego przywództwa nasze królestwo znalazłoby się u kresu. 

Słusznie można powiedzieć, że Ja jestem królestwem. Jeśli zostanę zniszczony, 
to koniec. To samo dotyczy naszego Wroga. Jezus Chrystus jest ich najwyższym 

kierownikiem, ale w każdym miejscu ma człowieka lub grupę ludzi, na których 

wszystko się opiera. W tym konkretnym przypadku szczególną przeszkodą jest 
częste wycofywanie się przywódców w odosobnione miejsca, aby modlić się i 

czekać na Boga na nowe dyrektywy i na odnowienie sił przez naszego 
Nieprzyjaciela. Smutne jest to, że dzieje się tak nie tylko dla jednej osoby, ale 

dla coraz większej liczby osób w kierownictwie. To pozwala im mieć coś z 
naszego Nieprzyjaciela, dzięki czemu pomimo wielu niepowodzeń i słabości 

mocno panują nad sytuacją i sprawy do przodu na naszą niekorzyść. 
 

Nie sądzę, że możesz zrobić cokolwiek, aby powstrzymać ich przed tymi 

tajemnymi spotkaniami z naszym Nieprzyjacielem, ponieważ robią to z powodu 
prawdziwej miłości do Niego, prawdziwego pragnienia służenia Mu. Jest jednak 

kilka rzeczy, które możesz zrobić, aby je ograniczyć. 
 

1- Musisz zmusić tych, którym przewodzą, aby byli o nich zazdrośni i atakowali 
ich w ukryciu. 
 

2- Musisz popchnąć wielu modlących się za nich, aby znaleźli w nich wady i 
przestali się za nich modlić. 
 

3- Umieść w nich głębokie poczucie samotności, aby otoczyć ich, gdy niosą ciężar 

przywództwa, aby mogli stracić radość. 
 

4- Musisz popchnąć wielu z tych, których prowadzą, rozczarować ich i sprawić 

im wiele bólu. 
 

5- Musisz sprawić, by wizja stopniowo się zacierała, aby pewnego dnia nie byli 
w stanie wiedzieć, dokąd prowadzą ludzi. 
 

6- Musisz zablokować każdą z ich prób posuwania naprzód Bożego dzieła. Nawet 

wykorzystaj do tego swoich bliskich współpracowników. To doprowadzi ich do 
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zniechęcenia; a gdy się zniechęcą, przestaną myśleć o wielkich rzeczach, modlić 
się wielkimi rzeczami, dużo pracować, oczekiwać wielkich rzeczy od Boga. W tym 

przypadku będziemy w stanie sprowadzić dzieło Boże o wielkim potencjale 
dotarcia do całego świata do czegoś, co nie będzie miało żadnych konsekwencji 

nawet w jednym narodzie. 
 

7- Musisz zaatakować całą niewierzącą populację, aby upewnić się, że nasza 

twierdza na nich będzie trwała. 
 

Polecam następujące siedem rzeczy: 
 

1) Otul wszystkich niewierzących duchem zwątpienia, aby nie traktowali 
poważnie wezwania Jezusa do pokuty w celu zbawienia. Spraw, by uwierzyli, że 

ewangelia nie jest prawdziwa, ponieważ nie można jej udowodnić w laboratorium 
naukowym. 
 

2) Naciskaj na tych, którzy wierzą, że Słowo Boże jest prawdziwe, aby odłożyli 

swoją decyzję o przyjęciu Chrystusa na niepewną przyszłość. I niech nadal 
odkładają, aż będzie za późno. 
 

3) Napełnij serca ludzi miłością do alkoholu i wielu win, do nowych ubrań i mody, 
różnych fryzur, różnych modeli samochodów, nowych gier itp.; po prostu zrób 

wszystko, co odwróci ich uwagę i oszczędzi im jakiejkolwiek okazji do 

zastanowienia się nad sensem życia, ich zgubionym stanem, nieuchronnym 
sądem Bożym i zaproszeniem Jezusa Chrystusa do pokuty i pojednania się z 

Bogiem. Musisz popchnąć ich do skupienia się na "tu i teraz"; na seksie, 
przyjemności, sławie itp. 
 

4) Napełnijcie kraj kilkoma religiami, które oferują człowiekowi piękną filozofię 
życia, ale nie prowadzą go do żywotnego kontaktu z Jezusem, który powiedział: 

"Jamci jest ta droga, i prawda, i żywot; żaden nie przychodzi do Ojca, tylko przez 

Mię." Niech wszyscy uwierzą, że dobre uczynki zaprowadzą ich do nieba i dlatego 
nie będą widzieć potrzeby przyjęcia Jezusa Chrystusa. 
 

5) Spowodować, że wielu ludzi zdyskredytuje Biblię, twierdząc, że nie jest w 
modzie, i poszuka nowoczesnych wersji, które pozwoliłyby im na stosunki 

seksualne przed ślubem, popełnienie aborcji i wszelkiego rodzaju brudne rzeczy, 
które chcieliby robić. 
 

6) Zasiać głęboki lęk w wielu sercach, aby myśleli, że jeśli całkowicie oddadzą 

się Chrystusowi, stracą swoją pozycję społeczną. Spraw, aby woleli te pozycje 
tu i teraz, niż tron w niebie z Jezusem Chrystusem, kiedy On przyjdzie. Upewnij 

się, że przesłanie o powrocie Chrystusa nigdy nie jest głoszone ani nauczane. 
 

7) Zróbcie wszystko, co możliwe, aby nie nawrócili się do Jezusa Chrystusa, bo 
tak długo, jak pozostają nienawróceni, należą do Mnie, niezależnie od tego, czy 

są dobrymi, czy złymi ludźmi. 
 

Jeśli potraktujesz wszystkie te rzeczy poważnie, odzyskamy kontrolę i 
utrzymamy sprawy na naszą korzyść. 
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Możesz zrobić kserokopię tej książki i ją rozpowszechnić. Zabronione jest jednak modyfikowanie lub zmienianie go. 

Pamiętaj, że czas działa na naszą niekorzyść. Koniec nie jest odległy i to może 
być nasza ostatnia szansa. Bądź mądry, taktowny i przebiegły. 

 
Wasz pan, szatan 

 

(król Piekła, pan wszelkiego Zła i ojciec kłamstwa) 
 

Łaska niech będzie ze wszystkimi miłującymi Pana naszego, Jezusa 
Chrystusa ku nieskazitelności. Amen 
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Zaproszenie 
 

 

Drodzy bracia i siostry, 

 
Jeśli uciekłeś od fałszywych kościołów i chcesz wiedzieć, co powinieneś 

zrobić, oto dwa rozwiązania, które są ci oferowane: 
 

1- Sprawdź, czy wokół ciebie są jakieś inne dzieci Boże, które boją się 
Boga i pragną żyć zgodnie ze Zdrową Doktryną. Jeśli je znajdziesz, 

dołącz do nich. 

 
2- Jeśli nie znajdziesz żadnego, a chcesz do nas dołączyć, nasze drzwi 

są dla Ciebie otwarte. Jedyne, o co będziemy Cię prosić, to abyś najpierw 
przeczytał wszystkie Nauki, które dał nam Pan, a które można znaleźć 

na naszej stronie Internetowej www.mcreveil.org, aby upewnić się, że 
są one zgodne z Biblią. Jeśli uważasz je za Biblijne i jesteś gotów 

podporządkować się Jezusowi Chrystusowi i żyć według wymagań Jego 
Słowa, powitamy cię z radością. 

 
Łaska Pana Jezusa Chrystusa niech będzie z wami. 
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